

1. 重要提示			
本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。			
股票简称	杰瑞股份	股票代码	002533
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董秘李延彪	证券事务代表	
姓名	程永峰	陈洁莹	
电话	0535-6723332	0535-6723332	
传真	0535-6723212	0535-6723212	
电子信箱	zqb@jrbw.com		

2. 主要财务数据和指标				
(1) 主要财务数据				
单位:万元				
项目	2014年度	2013年度	本年比上年增减(%)	2012年度

营业收入(元)	4,466,662,103.85	3,703,232,671.50	20.35%	2,384,920,702.70
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额(元)	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%
总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

(2) 非经常性损益项目和金额				
单位:万元				
项目	2014年度	2013年度	本年比上年增减(%)	2012年度

非流动资产处置损益	58.317	29.928	96.508	65.508
计入当期损益的政府补助	231,929.576	152,732.025	51.746	113,434.935
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	13,186.563	126,557.114	63.278	63,278.557
所得税影响额	11.168	90.563	0	90.563
合计	243,079.463	209,210.628	11.401	219,773.563

其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.000	0.000	0.000	0.000
合计	243,079.463	209,210.628	11.401	219,773.563
归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,200,352,280.07	985,191,332.54	21.83%	643,202,461.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,174,572,849.56	955,578,285.86	22.90%	607,042,182.54
经营活动产生的现金流量净额	457,802,590.87	509,701,686.09	-10.18%	174,686,485.89
基本每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
稀释每股收益(元/股)	1.26	1.10	14.55%	0.72
加权平均净资产收益率	16.70%	27.58%	-10.80%	22.50%

总资产(元)	11,181,818,901.96	6,890,921,179.08	62.27%	4,683,847,249.41
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,988,401,419.55	3,999,857,599.77	97.21%	3,146,330,818.37

归属于上市公司股东的净利润	1,2
---------------	-----